

Pachet burghie si discuri de taiere UM01961

I.D.: 70670291

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.06.22 | Coduri CPV | 44512910-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.512,00 RON - 1.512,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: Pachetul contine urmatoarele pozitii din oferta nr. 1899/2.06.2022 1. Burghie pentru metal, HSS-Co, DIN338, 3 mm, cod 2608585876 4,23 lei fara TVA x 20 buc = 84,60 lei fara TVA 2. Burghie pentru metal, HSS-Co, DIN338, 4 mm, cod 2608585880 5,40 lei fara TVA x 20 buc = 108,00 lei fara TVA 3. Burghie pentru metal, HSS-Co, DIN338, 5 mm, cod 2608585885 7,27 lei fara TVA x 20 buc = 145,40 lei fara TVA 4. Burghie pentru metal, HSS-Co, DIN338, 6 mm, cod 2608585889 8,80 lei fara TVA x 10 buc = 88,00 lei fara TVA 6. Burghiu pentru lemn, hexagonal 6x170x235 mm, cod 2608597622 39,70 lei fara TVA x 5 buc = 198,50 lei fara TVA 7. Burghiu pentru lemn, hexagonal 8x170x235 mm, cod 2608597623 34,00 lei fara TVA x 5 buc = 170,00 lei fara TVA 9. Disc de slefuire evantai X431, 125 mm, cod 2608603719 6,35 lei fara TVA x 30 buc = 190,50 lei fara TVA 11. Disc de taiere drept Rapido, WA 60 T BF, 125 mm, 2608603171 2,15 lei fara TVA x 40 buc = 86,00 lei fara TVA 12. Disc de taiere standard inox 125x1.6, cod 2608603172 2,20 lei fara TVA x 20 buc = 44,00 lei fara TVA 13. Panza de ferestrau circular Optiline Wood, 216x30x2,8 mm, cod 2608640642 182,00 lei fara TVA x 1 buc =182,00 lei fara TVA 14. Panza de ferestrau circular Expert for Steel 210x30x2.0 mm, cod 2608643057 215,00 lei fara TVA x 1 buc =215,00 lei fara TVA
TOTAL 1512,00 lei fara TVA
